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Protokół Nr  7/2021 

z obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Konopiska 

w Gminnej Hali Sportowej w Konopiskach dnia 7 września 2021 r., 

 od godz. 15
00

 do godz. 15
20

 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

  

W XXXIII Sesji uczestniczyło 14 radnych: Edward Bałdyga, Janusz Benesz, Agnieszka 

Chmielewska, Barbara Jabłońska, Jadwiga Majdzik, Andrzej Janik, Andrzej Jarosz, Robert 

Kołodziejczyk, Karolina Książek, Marek Parandyk, Marcin Poleszczuk, Piotr Szczerbak, Anna 

Świtek, Piotr Wojciechowski. Nieobecny był Michał Cichoń. 
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska - Pan Edward Bałdyga. Na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad, w sesji uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 

kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

 

p. E. Bałdyga – odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wpisania do Księgi Zasłużonych dla Gminy 

Konopiska. 
4. Zakończenie obrad. 

 

p. E. Bałdyga poinformował o wniosku wójta dot. wprowadzeniu do porządku obrad punktu 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Konopiska na 

rok szkolny 2021/2022. 

 

Przewodniczący E. Bałdyga poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Konopiska na rok szkolny 2021/2022. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 12 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

„brak głosu”  2 radnych  

(Piotr Szczerbak, Piotr Wojciechowski)  

 

 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 4. Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Konopiska na rok szkolny 2021/2022 

został przyjęty większością głosów. 

 

p. E. Bałdyga przeczytał nowy porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3.  Podjęcie uchwały w sprawie wpisania do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Konopiska na rok szkolny 2021/2022. 
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5.   Zakończenie obrad. 

p. E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do nowego porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy Konopiska jednogłośnie przyjęła nowy porządek obrad. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wpisania do Księgi Zasłużonych dla Gminy 

Konopiska. 

 

p. E. Bałdyga poprosił pana Rafała Jezierskiego (prezesa GLKS „LOT” Konopiska-

wnioskodawcę wpisania pana Marka Przybylika do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska) 

o przestawienia uzasadnienia do złożonego wniosku. 

p. R. Jezierski odczytał uzasadnienie. 

Głos zabrał przewodniczący rady, który w swojej wypowiedzi podkreślił zasługi p. Marka 

Przybylika dla promocji Gminy Konopiska na arenie ogólnopolskiej popierając jednocześnie 

wniosek GLKS „LOT” Konopiska o wpisanie p. Marka Przybylika do Księgi Zasłużonych. 

p. E. Bałdyga zapytał czy są uwagi, pytania do przedstawionego uzasadnienia? 

Pytań, uwag nie było. 

 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 274/XXXIII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie wpisania do 

Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska – podjęta jednogłośnie. 

Oklaski 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Konopiska na rok szkolny 2021/2022. 

 

p. E. Bałdyga zapytał czy są pytania do projektu uchwały? 

Pytań nie było.   

p. B. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

p. M.Poleszczuk –na jakiej podstawie ustalono stawki za paliwo, gdyż w chwili obecnej ceny 

są dużo wyższe?  

p.I.Lisek udzieliła odpowiedzi. 

p. E. Bałdyga zapytał czy są jeszcze jakieś pytania? 

Pytań nie było.   
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Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 275/XXXIII/2021 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Konopiska na rok szkolny 2021/2022 - podjęta 

jednogłośnie. 

 

 

Ad. 5. Zakończenie obrad. 

 

p. E. Bałdyga zaprosił wszystkich zgromadzonych na uroczyste obchody 75-lecia GLKS 

„LOT” Konopiska, które odbędą się 12 września br. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad p. Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za 

udział w sesji, zamknął obrady XXXIII sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do 

godz.15
20

. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                         Edward Bałdyga 

 

 

 

 


